鳥取県告示第 252 号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定に基づき、次のとおり気高町土地改良区から役員が退

任し、及び就任した旨の届出があったので、同条第17項の規定により告示する。

  平成22年４月20日

鳥取県東部総合事務所長 瀧 山 親 則

 退任した役員の氏名及び住所

理 事  山 根 正 雄  鳥取市気高町上光526

 〃   竹 田   喬  鳥取市気高町下石131

 〃   松 本 一 師  鳥取市気高町常松209

 〃   三 沢 信 仲  鳥取市気高町山宮272－３

 〃   山 下 泰 之  鳥取市気高町下坂本272

 〃   中 原 睦 夫  鳥取市気高町土居98

 〃   森 本 善 博  鳥取市気高町日光451

 〃   三 谷   正  鳥取市鹿野町小別所220

 〃   山 下 義 信  鳥取市気高町会下65

 〃   田 中 末 雄  鳥取市気高町八束水1244

監 事  安 岡 大 次  鳥取市気高町下光元644－１

 〃   箕 原 照 夫  鳥取市気高町八束水678

 〃   久 野 忠 昭  鳥取市気高町郡家207

 平成22年３月31日退任

 就任した役員の氏名及び住所

理 事  森 本 善 博  鳥取市気高町日光451

 〃   嶋 澤 幹 雄  鳥取市気高町山宮31

 〃   山 中 博 昭  鳥取市気高町重高89

 〃   浜 辺 信 康  鳥取市気高町八束水667

 〃   村 上   勲  鳥取市気高町富吉389－２

 〃   山 下 泰 之  鳥取市気高町下坂本272

 〃   岡 田 美喜雄  鳥取市気高町上光182－１

 〃   井 伊 義 明  鳥取市鹿野町小別所69

 〃   梅 実 一 登  鳥取市気高町飯里123

 〃   山 下 義 信  鳥取市気高町会下65

監 事  山 根 次 善  鳥取市気高町上原385

 〃   山 崎 博 之  鳥取市気高町下原105

 〃   松 本 隆 寿  鳥取市気高町下光元414

 平成22年４月１日就任 任期４年